
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME BYBLOS                         (rpr 0843.642.058)

Afrekening 62 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

  1 0001 /ex-winkel
   69.00

  350.51     0.00   105.66     0.00   278.48     0.00     0.00   345.00  1079.65     0.00     0.00

 1079.65

  2 0102 (1A) + K6
   48.00

  243.83   251.86   105.66   113.44   201.84     0.00     0.00   240.00  1156.63     0.00     0.00

 1156.63

  3 0101 (1B)
   47.00

  238.75   246.61   105.66   113.44   106.00     0.00   168.80   235.00  1214.26     0.00     0.00

 1214.26

  4 0202 (2A) + K4
   48.00

  243.83   251.86   105.66   113.44   179.92     0.00     0.00   240.00  1134.71     0.00     0.00

 1134.71

  5 0201 (2B) + K3
   48.00

  243.83   251.86   105.66   113.44   198.40     0.00     0.00   240.00  1153.19     0.00     0.00

 1153.19

  6 0302 (3A)
   47.00

  238.75   246.61   105.66   113.44   257.28     0.00   240.00   235.00  1436.74     0.00     0.00

 1436.74

  7 0301 (3B)
   47.00

  238.75   246.61   105.66   113.44   333.92     0.00     0.00   235.00  1273.38     0.00     0.00

 1273.38

  8 0402 (4A)
   47.00

  238.75   246.61   105.66   113.44   167.60     0.00     0.00   235.00  1107.06     0.00     0.00

 1107.06

  9 0401 (4B)
   47.00

  238.75   246.61   105.66   113.44   136.80     0.00     0.00   235.00  1076.26     0.00     0.00

 1076.26

 10 0502 (5A) + K5
   48.00

  243.83   251.86   105.66   113.44   173.76     0.00     0.00   240.00  1128.55     0.00     0.00

 1128.55

 11 0501 (5B)
   47.00

  238.75   246.61   105.66   113.44   278.48     0.00     0.00   235.00  1217.94     0.00     0.00

 1217.94

 12 0602 (6A) + K1
   49.00

  248.91   257.11   105.66   113.44   383.20     0.00     0.00   245.00  1353.32     0.00     0.00

 1353.32

 13 0601 (6B)
   47.00

  238.75   246.61   105.66   113.44   241.52     0.00     0.00   235.00  1180.98     0.00     0.00

 1180.98

 14 0702 (7A) + K8
   48.00

  243.83   251.86   105.66   113.44   266.16     0.00     0.00   240.00  1220.95     0.00     0.00

 1220.95

 15 0701 (7B)
   47.00

  238.75   246.61   105.66   113.44   161.44     0.00     0.00   235.00  1100.90     0.00     0.00

 1100.90

 16 0802 (8A) + K9
   48.00

  243.83   251.86   105.66   113.44   136.80     0.00     0.00   240.00  1091.59     0.00     0.00

 1091.59

 17 0801 (8B) + K10
   48.00

  243.83   251.86   105.66   113.44   161.44     0.00     0.00   240.00  1116.23     0.00     0.00

 1116.23

 18 0902 (9A)
   47.00

  238.75   246.61   105.66   113.44   260.00     0.00     0.00   235.00  1199.46     0.00     0.00

 1199.46

 19 0901 (9B)
   47.00

  238.75   246.61   105.66   113.44   248.40     0.00     0.00   235.00  1187.86     0.00     0.00

 1187.86

 20 1002 (10A) + K7
   38.00

  193.04   199.39   105.66   113.44   173.76     0.00   953.24   190.00  1928.53     0.00     0.00

 1928.53

 21 1001 (10B)+ K11
   38.00

  193.04   199.39   105.66   113.44   124.48     0.00     0.00   190.00   926.01     0.00     0.00

  926.01

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  5079.81  4885.01  2218.86  2268.80  4469.68     0.00  1362.04  5000.00 25284.20     0.00     0.00

25284.20

te verdelen bedrag  5079.76  4884.93  2218.86  2268.71  4428.04     0.00  1362.04  5000.00 25242.34     0.00     0.00

    0.00

afronding -> balans     0.05     0.08     0.00     0.09     0.00     0.00     0.00     0.00     0.22     0.00     0.00

    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    41.64     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 #/1000 : alle appartementen + winkel

S  2 #/931  : enkel alle appartementen

S  3 per 21 : alle appartementen + winkel

S  4 per 20 : enkel alle appartementen

S  5 water- en zoutverbruik

     1 watertellers  31/12/2017-31/12/2018       EP = 6.16 (water 4.62 - zout 0.39) - VR = 106.00 ()

     2 waterteller gemeenschap

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME BYBLOS                         (rpr 0843.642.058)

Afrekening 62 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

S  6 private kosten

S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BYBLOS
Afrekening 62 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 624431/08/2018 600000 private kost nieuwe terrastegels     881.24 S 6 - P 20

 625820/10/2018 600000 private kost terras achterdeurtje van windscherm      72.00 S 6 - P 20

 626404/11/2018 600000 private kost uitkuisen gootje     168.80 S 6 - P 3

 630301/10/2018 600000 private kost huur berging 1/10/18-30/9/19     240.00 S 6 - P 6

 624801/10/2018 601001 verzekering brand 01/10/2018 - 30/09/2019    4524.18 S 1

 621516/08/2018 602001 electriciteit algemeen Afrekening 18/08/17 - 10/08/18      91.02 S 2

 623120/09/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     152.00 S 2

 628820/12/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     152.00 S 2

 621716/08/2018 602003 electriciteit lift Afrekening 18/08/17 - 10/08/18     102.88 S 2

 622917/09/2018 602003 electriciteit lift voorschot     295.00 S 2

 628217/12/2018 602003 electriciteit lift voorschot     295.00 S 2

 618801/08/2018 602010 abonnement distributie 31/07/18 - 30/07/19    2268.71 S 4

 619031/07/2018 603001 reiniging - facturen 07/18     518.03 S 2

 622331/08/2018 603001 reiniging - facturen 08/18     530.82 S 2

 625130/09/2018 603001 reiniging - facturen 09/18     392.79 S 2

 626631/10/2018 603001 reiniging - facturen 10/18     357.86 S 2

 627630/11/2018 603001 reiniging - facturen 11/18     353.66 S 2

 630031/12/2018 603001 reiniging - facturen 12/18     350.74 S 2

 628501/10/2018 604001 lift onderhoudscontract 01/10/18 - 30/09/19     874.74 S 2

 617707/07/2018 604003 lift - telefoon 07/18      14.35 S 2

 619907/08/2018 604003 lift - telefoon 08/18      14.56 S 2

 622407/09/2018 604003 lift - telefoon 09/18      14.35 S 2

 625607/10/2018 604003 lift - telefoon 10/18      14.35 S 2

 626807/11/2018 604003 lift - telefoon 11/18      14.35 S 2

 628407/12/2018 604003 lift - telefoon 12/18      14.83 S 2

 623619/09/2018 604004 lift technische controle semesterkeuring     119.61 S 2

 629418/12/2018 604004 lift technische controle semesterkeuring     119.61 S 2

 618225/07/2018 605001 syndicus - loon 07/18     346.71 S 3

 620825/08/2018 605001 syndicus - loon 08/18     346.71 S 3

 623325/09/2018 605001 syndicus - loon 09/18     346.71 S 3

 626125/10/2018 605001 syndicus - loon 10/18     346.71 S 3

 627225/11/2018 605001 syndicus - loon 11/18     346.71 S 3

 629025/12/2018 605001 syndicus - loon 12/18     346.71 S 3

 618125/07/2018 605002 syndicus - administratie 07/18      23.10 S 3

 620923/08/2018 605002 syndicus - administratie 08/18      23.10 S 3

 623425/09/2018 605002 syndicus - administratie 09/18      23.10 S 3

 626025/10/2018 605002 syndicus - administratie 10/18      23.10 S 3

 627325/11/2018 605002 syndicus - administratie 11/18      23.10 S 3

 629125/12/2018 605002 syndicus - administratie 12/18      23.10 S 3

 618625/07/2018 606001 water 26/07/17 - 24/07/18     508.21 S 5

 627802/12/2018 606001 water voorschot    1121.00 S 5

 620618/08/2018 606003 zout verzachter 300 kg     116.16 S 5

 629831/12/2018 608000 bankkosten 2018     107.80 S 1

 627021/11/2018 609001 verlichting vervangen minuterie en nazicht lampen     127.20 S 2

 629628/12/2018 609001 verlichting lampen 2018     113.40 S 2

 617921/07/2018 609005 waterverzachter hars in waterverzachter      48.76 S 1

 625820/10/2018 610000 gemene delen - intern pompen regelen van al de deuren      49.00 S 1

 623518/09/2018 611000 gevels en daken herstel tapbuis      93.20 S 1

 625029/09/2018 611000 gevels en daken opspuiten barst in beton gevel      55.12 S 1

 625405/10/2018 612000 brandvoorzieningen nazicht blussers en haspels     239.58 S 2

 622715/09/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in st James     201.70 S 1

 628015/12/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1500.00 S 7

 630131/12/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds supplement bijdrage cf AV 15/9/18    3500.00 S 7

 630431/12/2018 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5    2682.67 S 5

 630431/12/2018 700000 afrekening A 62   25242.34 S 16

totalen 25436.24 25436.24

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  #/1000 : alle appartementen + winkel    5079.76 S 1

                    S 2  #/931  : enkel alle appartementen    4884.93 S 2

                    S 3  per 21 : alle appartementen + winkel    2218.86 S 3

                    S 4  per 20 : enkel alle appartementen    2268.71 S 4

                    S 5  water- en zoutverbruik    4428.04 S 5

                    S 6  private kosten    1362.04 S 6

                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   25242.34

totalen 25242.34 25242.34
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BYBLOS
Afrekening 62 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé    1362.04

601001 verzekering brand assurance incendie    4524.18

602001 electriciteit algemeen électricité commun     212.98

602003 electriciteit lift électricité ascenseur     487.12

602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2503.90

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     874.74

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      86.79

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     239.22

605001 syndicus - loon rénumération syndic    2080.26

605002 syndicus - administratie syndic - administration     138.60

606001 water eau    1629.21

606003 zout verzachter sel adoucisseur     116.16

608000 bankkosten frais bancaires     107.80

609001 verlichting éclairage     240.60

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      48.76

610000 gemene delen - intern parties communes - intern      49.00

611000 gevels en daken façades et toitures     148.32

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     239.58

614000 algemene vergadering réunion générale     201.70

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00

670000 kostenoverdracht transfert des frais    2682.67

700000 afrekening décompte   25242.34

totalen 25242.34 25242.34

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo   18700.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       6.32102000 afrondingen

A 62       0.22 630431/12/2018

nieuw saldo       6.54

vorig saldo    1342.00105000 huurgelden bergruimte

huur berging 1/10/18-30/9/19     240.00 630301/10/2018

nieuw saldo    1582.00

vorig saldo     686.47106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    9248.58151000 reservefonds

periodieke bijdrage    1500.00 628015/12/2018

supplement bijdrage cf AV 15/9/18    3500.00 630131/12/2018

dakvernieuwing ATAB    6170.86 630231/12/2018

nieuw saldo    8077.72

vorig saldo     799.71161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00303000 dakvernieuwing 2018

Atab VS 2    7052.10 624231/08/2018

doorrekening terrastegels aan p20     881.24 624431/08/2018

financiering vanuit RF    6170.86 630231/12/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME BYBLOS
Afrekening 62 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE92 4753 2215 7123

2018/045 saldo vorige periode   12367.27

 617202/07/2018 2018/046 van reservefondsrekening   18026.02   30393.29

 617303/07/2018 2018/047 dakvernieuwing 2018        ref 6168   18026.02   12367.27

 617510/07/2018 2018/048 waterverzachter            ref 6169     185.50   12181.77

 617610/07/2018 2018/048 reiniging - facturen       ref 6167     468.07   11713.70

 617812/07/2018 2018/049 lift - telefoon            ref 6177      14.35   11699.35

 618023/07/2018 2018/050 waterverzachter            ref 6179      48.76   11650.59

 618325/07/2018 2018/051 syndicus - administratie   ref 6181      23.10   11627.49

 618425/07/2018 2018/051 syndicus - loon            ref 6182     346.71   11280.78

 618531/07/2018 2018/052 onze betaling overdracht A 61           P 1     700.00   10580.78

 618702/08/2018 2018/053 water                      ref 6186     508.21   10072.57

 618907/08/2018 2018/054 abonnement distributie     ref 6188    2268.71    7803.86

 619107/08/2018 2018/054 reiniging - facturen       ref 6190     518.03    7285.83

 619207/08/2018 2018/054 uw betaling A 61                        P 10     541.38    7827.21

 619308/08/2018 2018/055 uw betaling A 61                        P 17     541.38    8368.59

 619409/08/2018 2018/056 uw betaling A 61                        P 11     532.30    8900.89

 619509/08/2018 2018/056 uw betaling A 61                        P 5     541.38    9442.27

 619610/08/2018 2018/057 uw betaling A 61                        P 8     532.30    9974.57

 619713/08/2018 2018/058 uw betaling A 61                        P 4     541.38   10515.95

 619813/08/2018 2018/058 uw betaling A 61                        P 7     532.30   11048.25

 620013/08/2018 2018/058 lift - telefoon            ref 6199      14.56   11033.69

 620114/08/2018 2018/059 uw betaling A 61                        P 18     532.30   11565.99

 620214/08/2018 2018/059 uw betaling A 61                        P 16     541.38   12107.37

 620315/08/2018 2018/060 uw betaling A 61                        P 1     459.70   12567.07

 620415/08/2018 2018/060 uw betaling A 61                        P 12     550.46   13117.53

 620517/08/2018 2018/061 uw betaling A 61                        P 2     541.38   13658.91

 620721/08/2018 2018/062 zout verzachter            ref 6206     116.16   13542.75

 621025/08/2018 2018/063 syndicus - loon            ref 6208     346.71   13196.04

 621125/08/2018 2018/063 syndicus - administratie   ref 6209      23.10   13172.94

 621227/08/2018 2018/063 uw betaling A 61                        P 6     532.30   13705.24

 621328/08/2018 2018/064 uw betaling A 61                        P 13     532.30   14237.54

 621429/08/2018 2018/065 uw betaling A 61                        P 9     532.30   14769.84

 621629/08/2018 2018/065 electriciteit algemeen     ref 6215      91.02   14860.86

 621829/08/2018 2018/065 electriciteit lift         ref 6217     102.88   14963.74

 621931/08/2018 2018/066 uw betaling A 61                        P 14     541.38   15505.12

 622031/08/2018 2018/066 uw betaling A 61                        P 20     450.61   15955.73

 622103/09/2018 2018/067 uw betaling A 61                        P 15     532.30   16488.03

 622203/09/2018 2018/067 uw betaling A 61                        P 19     532.30   17020.33

 622513/09/2018 2018/068 reiniging - facturen       ref 6223     530.82   16489.51

 622613/09/2018 2018/068 lift - telefoon            ref 6224      14.35   16475.16

 622817/09/2018 2018/069 algemene vergadering       ref 6227     201.70   16273.46

 623017/09/2018 2018/069 electriciteit lift         ref 6229     295.00   15978.46

 623220/09/2018 2018/070 electriciteit algemeen     ref 6231     152.00   15826.46

 623725/09/2018 2018/071 syndicus - loon            ref 6233     346.71   15479.75

 623825/09/2018 2018/071 syndicus - administratie   ref 6234      23.10   15456.65

 623925/09/2018 2018/071 van reservefondsrekening    5821.57   21278.22

 624025/09/2018 2018/071 gevels en daken            ref 6235      93.20   21185.02

 624125/09/2018 2018/071 lift technische controle   ref 6236     119.61   21065.41

 624326/09/2018 2018/072 dakvernieuwing 2018        ref 6242    7052.10   14013.31

 624627/09/2018 2018/073 uw betaling A 61                        P 3     532.30   14545.61

 624728/09/2018 2018/074 uw betaling A 61                        P 21     450.61   14996.22

 624901/10/2018 2018/075 verzekering brand          ref 6248    4524.18   10472.04

 625202/10/2018 2018/076 gevels en daken            ref 6250      55.12   10416.92

 625302/10/2018 2018/076 reiniging - facturen       ref 6251     392.79   10024.13

 625511/10/2018 2018/077 brandvoorzieningen         ref 6254     239.58    9784.55

 625715/10/2018 2018/078 lift - telefoon            ref 6256      14.35    9770.20

 625922/10/2018 2018/079 Peel Dirk                  ref 6258     121.00    9649.20

 626225/10/2018 2018/080 syndicus - administratie   ref 6260      23.10    9626.10

 626325/10/2018 2018/080 syndicus - loon            ref 6261     346.71    9279.39

 626506/11/2018 2018/081 private kost               ref 6264     168.80    9110.59

 626708/11/2018 2018/082 reiniging - facturen       ref 6266     357.86    8752.73

 626919/11/2018 2018/083 lift - telefoon            ref 6268      14.35    8738.38

 627122/11/2018 2018/084 verlichting                ref 6270     127.20    8611.18

 627425/11/2018 2018/085 syndicus - loon            ref 6272     346.71    8264.47

 627525/11/2018 2018/085 syndicus - administratie   ref 6273      23.10    8241.37

 627706/12/2018 2018/086 reiniging - facturen       ref 6276     353.66    7887.71

 627910/12/2018 2018/087 water                      ref 6278    1121.00    6766.71

 628115/12/2018 2018/088 naar reservefondsrekening    1500.00    5266.71

 628317/12/2018 2018/088 electriciteit lift         ref 6282     295.00    4971.71

 628618/12/2018 2018/089 lift - telefoon            ref 6284      14.83    4956.88

 628718/12/2018 2018/089 lift onderhoudscontract    ref 6285     874.74    4082.14

 628920/12/2018 2018/090 electriciteit algemeen     ref 6288     152.00    3930.14

 629225/12/2018 2018/091 syndicus - loon            ref 6290     346.71    3583.43

 629325/12/2018 2018/091 syndicus - administratie   ref 6291      23.10    3560.33

